Муниципальное  бюджетное
общеобразовательное  учреждение

Лицей  №  103 «Гармония»
(ассоциированная  школа  ЮНЕСКО)

662978 г. Железногорск
Красноярского  края
ул. 60 лет  ВЛКСМ, 32

тел/факс  (391-97) 4-40-20
e-mai1: апе1@sch103.1<rasnovarsksu

ПРИКАЗ
« 23 » октября  2020 г.

О  победителях  и  прицерах
Всероссийской  олимпиады
школьников  (школьный  этап)

На  основании  приказа  Министерства  образования  и  науки  Красноярского

края  №  1252 от  18.11.13г. о  проведении  муниципального  этапа  всероссийской

олимпиады  школьников

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить  списочный  состав  победителей  и  призеров  школьного  этапа

олимпиады  (4-11 классы).

Предмет  ФИО  учащегося  Класс
Призовое  место
школьного  тура

Английский  язык

1. Мезенцев  Данил  Витanьевич  5 «М» Победитель

2. Диких  Вероника  Дмитриевна  5«Д» Призёр

3. Козлов  Александр  Вадимович  5«А» Призёр

4. Боровикова  Софья  Александровна  6«А» Победитель

5. Марушак  Тимофей  Сергеевич  6 «М» Призёр

6. Баженова  Анастасия  Сергеевна  6«Л» Призёр

7. Шестакова  Мария  Сергеевна  6 «Д» Призёр

8. Знак  Родион  Ильич  7«А» Победитель

9. Присяжный  Егор  Олегович  7 «А» Призёр

10. Гришин  Никита  Александрович  7 «А» Призёр

11. Чихачёва  Виктория  )орьевна  7 «А» Призёр

12. Холодкова  Софья  Михайловна  8«А» Победитель

13. Седельникова  Яна  Алексеевна  8« Д» Призёр

14. Уткин  Валерий  Владимирович  9 «М» Победитель

15. Фегюгенов  Владимир  Александрович  9«А» Призер

16. Ломакина  Наталья  Александровна  9 «А» Призер

17. Рябова  Татьяна  Алексеевна  10 «М» Победитель

18. Романова  Алёна  Анатольевна  ]1 «п» Победитель

19. Разумов  Михаил  Александрович  11 «Б» Призёр

Основы
безопасности
жизнедеятелыости

1. Купка  Людмила  Николаевна  8 «А» победитель

2. Матвеев  Константин  Максимович  8 «М» призер

3. Филиппов  Артемий  Денисович  8 «М» призер

4. Ломакина  Наталья  Александровна  9«А» победитель

5. IОрьев  Федор  Анатольевич  9«А» призер

1

6. Арискина  София  Евгеньевна  9 «Л» призер

7. Лазеев  Сергей  Максимович  11«П» победитель

8. Моисеев  Никита  Алексеевич  11«П» призер

9. Ефремова  Яна  Евгеньевна  10 «Д» призер

Литература

1. Керемецкая  Елизавета  Вадимовна  5 «Д» победитель

2. Пухова  Кира  Евгеньевна  5 «Д» призер

3. Диких  Вероника  Дмитриевна  5 пД» призер

4. Присяжный  Егор  Олегович  7 пА» победитель

5. Шаститко  Алиса  Андреевна  9 ЛД» победитель

6. Денисенко  Валерия  Германовна  10 «Д» победитель

7. Щедринова  Дарина  Дмитриевна  11 хП» победитель

География
1. Сучкова  Анастасия  Николаевна  8 пА» победитель

2. Сорокина  Анна  Антоношiа  8 пД» призер

3. Тюфтеев  Дмитрий  Сергеевич  8 пА» призёр

Х"Мпя

1. Сорокина  Анна  Антоновна  8«Д» победитель

2. Кошкарёв  Алексей  Вадимович  8 «А» призёр

3. Кузнецова  Дарья  Вячеславовна  9 «Д» победитель

4. Шаститко  Алиса  Андреевна  9 «Д» призёр

5. Деркач  Мария  Александровна  10 «М» победитель

6. Кисллкова  Анна  Даниловна  11 ЧА» победитель

Биолопiп

1. Маджар  Наталья  Александровна  7 «Д» победитьль

2. Липантьев  Савва  Максимович  7 «А» призёр

3. Шалонина  Дарья  Денисовна  8 «Д» победитель

4. Нестерова  Мария  Анатольевна  8 «А» призер

5. Кузнецова  Дарья  Вячеславовна  9 «Д» победитель

6. Соловьёва  Яна  Вячеславовна  11 пА» победитель

7. Лукина  Виктория  Максимовна  11«П» призёр

Русский  язык

 Санникова  София  Александровна  4«Д» победитель

 Присяжный  Евгений  Олегович  4 хА» призер

З. Цайтлер  Максим  Андреевич  4 иА» призер

4. Тинякова  Мария  Сергеевна  4 « Д» призер

5. Глухоедова  Таисия  Сергеевна  4«А» призер

6. Храмченко  Аделина  Альбертовна  4 (<А» призер

7. Запевалова  Дарья  Дмитриевна  4 «Д» призер

8. Фефелова  Ангелина  Алексеевна  4«Д» призер

9. Габиева  Кира  Игоревна  4 «Д» призер

10. Палаваева  Мирослава  Сергеевна  4 «Д» призер

11. IСисляков  Назар  Данилович  4«Л» призер

12. Адольф  Дмитрий  Владимирович  6« М» победитель

13. Шестакова  Мария  Сергеевна  6 «Д» призёр

14. Боровикова  Софья  Александровна  6«А» призёр

15. 1Оксеев  Константин  Артёмович  5 «А» призёр

16. Маджар  Наталья  Александровна  7 «Д» победитель

17. Кеуш  Дарья  Михайловна  7«А» призёр

18. Присяжный  Егор  Олегович  7 ЛА» призёр

19. Мавричева  Александра  Сергеевна  8 «А» победитель

20. Руцкая  Яна  Алексеевна  8 «А» призёр

21. Сºмоненко  Диана  Евгеньевна  9 «Д» победитель

22. Шаститко  Алиса  Андреевна  9 «Д» призёр

23. Кузнецова  Дарья  Вячеславовна  9«Д» призёр

24. Кравченко  Маргарита  Олеговна  10«М» победитель

Технология

1. Шаститко  Алиса  Андреевна  9 пД» победитель

2. Купка  Лiодмила  Николаевна  8«А» победитель

3. Маркова  Екатерина  Владимировна  7 «Д» победитель

4. Неволина  Варвара  Максимовна  6 (ф» победитель

5. Диких  Вероника  Дмитриевна  5 «Д» победитель

6. Миронов  Дмитрий  Сергеевич  7 «М» победитель

7. Миронов  Денис  Сергеевич  9 «А» победитель

Мировая
художествен  ная
культура

1. Новикова  Дарина  Михайловна  6 «Д» Победитель

2. Ломако  Вера  Андреевна  6 «Л» Призёр

3. Парфёнова  Екатерина  Владимировна  6 пД» Призёр

4. Родионова  Александра  Андреевна  6«Д» Призёр

5. Шаститко  Алиса  Андреевна  9 «Д» Победитель

6. Филиппова  Виктория  Эдуардовна  9«А» Призёр

Обигествозиаи°е

1. Атюнина  Доминика  Игоревна  7 «Д» победитель

2. Сенчуров  Олег  Васильевич  7«А» призёр

3. Присяжный  Егор  Олегович  7 «А» призёр

4. Кошкарёв  Алексей  Вадимович  8 «Аи  победитель

5. Мухина  Елизавета  Вanерьевна  8 «А» призёр

6. Ломакина  Наталья  Александровна  9 «А» победитель

7. Романова  Алёна  Анатольевна  11 «П» победитель

8. Моисеев  Никита  Алексеевич  11 «П» призёр

Право  1. Шлагин  Тимофей  Павлович  9«Л» победитель

Математика

1. Присяжный  Евгений  Олегович  4 «А» победитель

2. Белоусов  Арсений  Павлович  4 «А» призер

3. Глухоедова  Таисия  Сергеевна  4«А» призер

4. Кузнецов  Роман  Вячеславович  4 «М  » призер

5. Сидорова  Ксения  Олеговна  4 «Л» призер

6. Зайцева  Дарья  Романовна  4 «Л» призер

7. Цайтлер  Максим  Андреевич  4 «А» призер

8. Мanахов  Яков  Александрович  5«М» победитель

9. Проскурин  Тимофей  Егорович  5 «М» призёр

10. Коллскин  Даниил  Вячеславович  5 «М» призёр

11. Савельева  1Олия  Евгеньевна  5 еД» призёр

12, Парфёнова  Екатерина  Владиславовна  б  «Д» победитель

13. Волкова  Дарья  Андреевна  6 «Д» призер

14. Присяжный  Егор  Олегович  7«А» победитель

15. Вильховой  Артём  Вадимович  7«А» призер

16. Кошкарёв  Алексей  Вадимович  8 «А» победитель

17. Сучкова  Анастасия  Николаевна  8 «А» призер

18. Нещерет  Анна  Романовна  9«А» победитель

19. Ломакина  Наталья  Александровна  9 «А» призер

20. Басенко  Артём  Максимович  10«М» призер

21. Фаткулин  Пётр  Романович  11«Б» победитель

22. Лазеев  Сергей  Максимович  11«П» призер

Экология
 Нестерова  Мария  Анатольевна  8 «А» победитель

 Тiофтеев  Дмитрий  Сергеевич  8«А» призер

Истории
1. Ильющенко  Даниил  Дмитриевич  5 «М» Победитель

2. Бanушкин  Дмитрий  Александрович  10 «М» По  едитель

Астрономия  1. Кравченко  Маргарита  Олеговна  10 «М» победитель

Физика
1. Нестерова  Мария  Анатольевна  8 «А» Победитель

2. Кравченко  Маргарита  Олеговна  10 «М» Победитель

3. Фаткулин  Петр  Романодич  11«Б» Победитель

Информатика

1. Мanахов  Яков  Александрович  5 «М» победитель

2. Диких  Вероника  Дмитриевна  5 «Д» призер

3. Афлятунова  Ксения  Равильевна  5 «д» призер

4. Осколков  Владислав  Сергеевич  9«А» победитель

5. Лазеев  Сергей  Максимович  11 «П» победитель

Директор  Лицея  Nº103 "Гармония " Е.Н. Дубровская
3

	00000001
	00000002
	00000003